
Forintban

2024.

2024. évi 

módosított 

előirányzat

2024. évi 

módosított 

előirányzat

2025. 2026. 2027. után

A B C D E F G H I J K=(D+G+H+I+J)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások

(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ……….

3.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások

(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)
41 951 381 9 275 000 9 275 000 9 275 001 5 121 470 3 761 813 60 109 664

4. Hosszú lejáratú hitel törlesztés (tőke+kamat) 2017. 41 951 381 9 275 000 9 275 000 9 275 001 5 121 470 3 761 813 60 109 664

5. ............................

6.
Beruházási kiadások beruházásonként------------------------------------------

-----
155 840 294 573 517 000 306 876 125 318 592 600 310 058 400 772 774 819

7. Óvoda fejlesztés TOP_plusz-3.3.1-21-GM1-2022-00031 pályázat 2022. 18 259 400 379 312 000 79 312 000 79 312 000 310 058 400 407 629 800

8. Patkó utca útépítés, forgalomba helyezés 2023. 2 641 699 21 851 000 21 851 000 21 851 000 24 492 699

9.
Kunsziget szennyvíztisztító telep korszerűsítése KEHOP-2.2.2-15-2021-

00153
2022. 134 189 795 169 354 000 202 713 125 214 429 600 348 619 395

10. Iskola utcai parkolók kialakítása (önerő) 2023. 749 400 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 749 400

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
Felújítási kiadások felújításonként-----------------------------------------------

-------------

20.

21.

22.

23. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

24.

197 791 675 582 792 000 316 151 125 327 867 601 315 179 870 3 761 813 832 884 483
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Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Összesen (1+3+6+19+23)

Összesen

Kiadás vonzata évenként

Sor-

szám
Kötelezettség jogcíme

Köt. váll.

 éve

2024. előtti 

kifizetés


